
Conselho Federal de Enfermagem

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico
Nº 00010/2020

Às 09:46 horas do dia 19 de fevereiro de 2020, após analisado o resultado do Pregão nº 00010/2020, referente ao
Processo nº 1180/2019, o pregoeiro, Sr(a) ROGERIO WOLNEY LEITE, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos
itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Prestação de Serviço de Transporte Para Servidor - Outras Necessidades
Descrição Complementar: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de transporte, para
atender às necessidades do 10º Seminário Institucional, que será promovido pelo Conselho Federal de Enfermagem -
Cofen, a ser realizado no período de 11 a 13 de março de 2020 (a definir: Cidade de Rio Quente ou Caldas Novas - GO,
conforme especificações descritas no Termo de Referência (Anexo I do Edital).
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Outras unidades
Valor Estimado: R$ 9.600,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 1,00 %
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: DECOLANDO TURISMO E REPRESENTACOES LTDA , pelo melhor lance de R$ 9.600,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 19/02/2020
09:36:32

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: DECOLANDO TURISMO E
REPRESENTACOES LTDA, CNPJ/CPF: 05.917.540/0001-58, Melhor lance: R$ 9.600,0000

Cancelamento
de

Adjudicação

19/02/2020
09:44:29

Cancelamento em grupo da adjudicação da proposta. Fornecedor: DECOLANDO TURISMO E
REPRESENTACOES LTDA, CNPJ/CPF: 05.917.540/0001-58, Melhor lance: R$ 9.600,0000,
Motivo: Tendo em vista que o item foi fracassado na aceitação.

Adjudicado 19/02/2020
09:46:32

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: DECOLANDO TURISMO E
REPRESENTACOES LTDA, CNPJ/CPF: 05.917.540/0001-58, Melhor lance: R$ 9.600,0000

Fim do documento


